
UCHWAŁA NR VI/38/19
RADY GMINY NUR

z dnia 12 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian  budżetu Gminy na  2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz.506) oraz art. 211, art.212, art.214, art.215, art.217, art.235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz.2077 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
Uchwały.

§ 3. Budżet gminy po wprowadzonych zmianach wynosi:

- po stronie dochodów  11 897 610,27  zł, w tym:

a) dochody bieżące w kwocie  10 390 689,59 zł,

b) dochody majątkowe w kwocie  1 506 920,68 zł,

- po stronie wydatków 10 654 217,27 zł w tym:

a) wydatki bieżące  w kwocie  10 124 578,98 zł,

b) wydatki majątkowe w kwocie  529 638,29  zł.

§ 4. Ustala się plan wydatków majątkowych na rok 2019 zgodnie z Załącznikiem Nr 2a  do niniejszej      
Uchwały.

§ 5. 1. Ustala się planowaną nadwyżkę  budżetu Gminy Nur  na 2019 rok w wysokości 1 243 393,00  zł, 
która zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 
i pożyczek.

2. Ustala się przychody budżetu Gminy w wysokości 245 000,00 pochodzące z wolnych środków oraz 
rozchody w kwocie 1 488 393,00 zł na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. Ustala się dotacje dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych na 
kwotę 107 300,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały.

§ 7. Dokonuje się zmian w planie dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatków na realizację Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 8. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 
na sołectwa w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 5BA54E73-CCDA-40E0-B0D1-047076DB7CD4. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019 oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur

Adam Murawski

Id: 5BA54E73-CCDA-40E0-B0D1-047076DB7CD4. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 43 987,27

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 43 987,27

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

0,00 23 987,27

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 20 000,00

11 853 623,00 43 987,27Razem: 11 897 610,27

92109 43 987,27

23 987,27

20 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI /38 /19 Rady Gminy Nur z dnia 12 kwietnia 2019 roku

Zmiana planu dochodów na 2019 rok

Rozdział Po zmianie
43 987,27

Id: 5BA54E73-CCDA-40E0-B0D1-047076DB7CD4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 506 098,00 717 098,44

Drogi publiczne gminne 476 010,00 442 010,44

4270 Zakup usług remontowych 53 000,00 51 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 179 600,00 147 400,44

Drogi wewnetrzne 3 690,00 248 690,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 690,00 248 690,00

720 Informatyka 110 200,00 110 200,00

Pozostała działalność 110 200,00 110 200,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 15 680,00 16 180,00

4308 Zakup usług pozostałych 1 400,00 900,00

851 Ochrona zdrowia 32 283,00 32 283,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 31 283,00 31 283,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 947,67 8 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 547,67

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 450 546,00 488 946,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 117 000,00 155 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 48 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 248 863,19 288 450,02

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 148 863,19 188 450,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 874,52 39 121,19

4270 Zakup usług remontowych 36 000,00 31 816,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 500,00 67 974,54

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 488,67 44 538,29

10 365 230,00 10 654 217,27

30 049,62

Razem: 288 987,27

-29 753,33

-4 184,00

43 474,54

38 400,00

39 586,83

92109 39 586,83

547,67

38 400,00

90015 38 400,00

0,00

85154 0,00

-547,67

72095 0,00

500,00

-500,00

60017 245 000,00

245 000,00

0,00

60016 -33 999,56

-1 800,00

-32 199,56

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI  / 38  /19 Rady Gminy Nur z dnia 12 kwietnia 2019 roku

Zmiana planu wydatków na 2019 rok

Rozdział Zmiana
211 000,44

Id: 5BA54E73-CCDA-40E0-B0D1-047076DB7CD4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana
600 228 200,00 245 000,00

60016 219 510,00 0,00

6050 219 510,00 0,00

10 100,00 0,00

9 410,00 0,00

200 000,00 0,00

60017 3 690,00 245 000,00

6050 3 690,00 245 000,00

3 690,00 245 000,00

60095 5 000,00 0,00

6060 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

801 11 900,00 0,00

80148 11 900,00 0,00

6050 11 900,00 0,00

11 900,00 0,00

921 14 488,67 30 049,62

92109 14 488,67 30 049,62

6050 14 488,67 30 049,62

14 488,67 10 000,00

0,00 20 049,62

254 588,67 275 049,62

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr  VI/ 38 /19 Rady Gminy Nur z dnia 12 kwietnia 2019 roku

Zmiana planu wydatków majątkowych na 2019 rok

Treść Po zmianie
Transport i łączność 473 200,00

Drogi publiczne gminne 219 510,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219 510,00

Budowa odcinka drogi  gminnej Nr 260502W wraz z urządzeniami i obiektami 
związanymi z funkcjonowaniem drogi Żebry Laskowiec-Strękowo 
Nieczykowskie

10 100,00

Budowa odcinka drogi  gminnej Nr 260506W wraz z urządzeniami i obiektami 
związanymi z funkcjonowaniem drogi Godlewo Milewek 9 410,00

Przebudowa drogi dojazdowej Nr 260516W do pól wsi Zaszków 200 000,00

Drogi wewnetrzne 248 690,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248 690,00

Przebudowa drogi dojazdowej do Szkoły w Nurze 248 690,00

Pozostała działalność 5 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Wykup gruntu 5 000,00

Oświata i wychowanie 11 900,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 11 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 900,00

Modernizacja stołówki szkolnej 11 900,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 44 538,29

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 44 538,29

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 538,29

Razem 529 638,29

Budowa ogrodzenia i zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 24 488,67

Wykonanie łazienki w budynku świetlicy wiejskiej 20 049,62

Id: 5BA54E73-CCDA-40E0-B0D1-047076DB7CD4. Podpisany Strona 1



Treść Klasyfikacja
§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992

Rozchody ogółem: 1 488 393,00

1 1 288 393,00

2 200 000,00

1 4

Przychody ogółem: 245 000,00

1 245 000,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/ 38 /19 Rady Gminy Nur z dnia 12 kwietnia 2019 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2019r.

Lp. Kwota

Id: 5BA54E73-CCDA-40E0-B0D1-047076DB7CD4. Podpisany Strona 1



podmiotowej przedmiotowej celowej

Nazwa jednostki
921 92116 Biblioteka 90 000,00

010 01008 Gminna Spółka Wodna "Nur" 5 000,00
754 75412 OSP Kramkowo Lipskie 2 300,00
921 92105 Inne zadania w dziedzinie kultury 10 000,00

90 000,00 17 300,00
107 300,00

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki nienależące do sektora
finansów publicznych

Razem

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VI / 38 /19 Rady Gminy Nur z dnia 12 kwietnia  2019 roku

Dotacje dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych 
w 2019 roku

Dział Rozdział Treść

Kwota dotacji

Id: 5BA54E73-CCDA-40E0-B0D1-047076DB7CD4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

Dział Rozdział Paragraf Treść

851 Ochrona zdrowia

85153 Zwalczanie narkomanii

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słuzby cywilnej

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słuzby cywilnej

Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych
 oraz wydatki na rzecz zadań określonych w Gminnym Programie Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w 2019 roku

Razem: 29 000,00

29 000,00

29 000,00

Dochody

Wartość

29 000,00

32 283,00

1 000,00

200,00

Wydatki

Wartość

4 900,00

8 400,00

2 000,00

800,00

31 283,00

13 283,00

52,33

2 100,00

547,67

32 283,00Razem:

Załącznik Nr 5  do Uchwały Nr VI/ 38 /19 Rady Gminy Nur z dnia 12 kwietnia 2019 roku

Id: 5BA54E73-CCDA-40E0-B0D1-047076DB7CD4. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa sołectwa Nazwa zadania Koszt

Wysokość środków 
funduszu sołeckiego 
przeznaczonych na 

sołectwo

Klasyfikacja
budżetowa

Wykonanie wiaty rekreacyjnej i placu zabaw przy budynku świetlicy wiejskiej 9 655,23 92109 § 4300

Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy typu led 1 800,00 90015 § 4210

Modernizacja kuchni w budynku świetlicy wiejskiej 5 000,00 92109 § 4300
Remont dachu budynku świetlicy wiejskiej 2 000,00 92109 § 4270
Żwirowanie i równanie dróg gminnych 6 726,43 60016 § 4300
Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy typu led 1 800,00 90015 § 4210
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 3 932,04 92109 § 4210
Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy typu led 9 000,00 90015 § 4210
Żwirowanie i równanie dróg gminnych 10 412,30 60016 § 4300

Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy typu led 2 400,00 90015 § 4210
Zakup przystanku autobusowego 4 500,00 60016 § 4210
Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy typu led 1 200,00 90015 § 4210
Żwirowanie i równanie dróg gminnych 4 797,30 60016 § 4300

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei samorządowych 1 474,11 75095 § 4220
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 2 400,00 92109 § 4210
Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy typu led 1 800,00 90015 § 4210
Żwirowanie i równanie dróg gminnych 9 650,05 60016 § 4300
Żwirowanie i równanie dróg gminnych 5 182,10 60016 § 4300
Remont klatki schodowej w budynku świetlicy wiejskiej 19 316,00 92109 § 4270
Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy typu led 4 800,00 90015 § 4210
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 2 912,26 92109 § 4210

Wykonanie kuchni i remont łazienki w budynku świetlicy wiejskiej 9 332,04 92109 § 4300
10 Myślibory Żwirowanie i równanie dróg gminnych 8 781,01 8 781,01 60016 § 4300

Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy typu led 6 000,00 90015 § 4210
12 Ołowskie Żwirowanie i równanie dróg gminnych 10 577,13 10 577,13 60016 § 4300

Wykonanie barierek do budynku świetlicy wiejskiej 4 847,90 92109 § 4300
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 4 000,00 92109 § 4210
Żwirowanie i równanie dróg gminnych 6 000,00 60016 § 4300
Wykonanie łazienki w budynku świetlicy wiejskiej 10 049,62 92109 § 6050

Żwirowanie i równanie drogi gminnej 8 737,22 60016 § 4270
Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy typu led 1 800,00 90015 § 4210

17 Zaszków Budowa ogrodzenia i zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 14 488,67 14 488,67 92109 § 6050

18 Zaszków Kolonia Żwirowanie i równanie dróg gminnych 10 457,39 10 457,39 60016 § 4300

Żwirowanie i równanie dróg gminnych 12 769,80 60016 § 4300
Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy typu led 1 200,00 90015 § 4210

20 Żebry Kolonia Polepszenie jakości drogi gminnej- polanie emulsją asfaltową i posypanie żwirem 11 295,58 11 295,58 60016 § 4270
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 9 005,39 92109 § 4210
Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy typu led 3 000,00 90015 § 4210
Wykonanie daszków nad drzwiami do świetlicy 1 000,00 92109 § 4300
Ułożenie glazury w świetlicy wiejskiej, wykonanie blatu w kuchni 3 000,00 92109 § 4300

RAZEM 280 553,40 280 553,40

21 Żebry Laskowiec 16 005,39

16 Zakrzewo Słomy 10 537,22

19 Zuzela 13 969,80

60016 § 4210

15 Ślepowrony Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 10 856,53 10 856,53 92109 § 4210

13 Ołtarze-Gołacze 14 847,90

14 Strękowo 14 049,62Zakup przystanku autobusowego 4 000,00

60016 § 4300

9 Murawskie Nadbużne
Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy typu led 3 600,00 12 932,04

90015 § 4210

11 Obryte Żwirowanie i równanie dróg gminnych 4 497,30 10 497,30

92109 § 4270

7 Kramkowo Lipskie 13 850,05

8 Nur 32 210,36

5 Kamianka 10 497,30

6 Kossaki
Położenie tynku i pomalowanie zewnętrznej ściany budynku świetlicy wiejskiej, wykonanie zadaszenia nad wejściem, odnowienie schodów wejściowych do 
świetlicy 10 500,00

11 974,11

3 Godlewo Wielkie 12 932,04

4 Kałęczyn 12 812,30

2
Godlewo Warsze i Mierniki 15 526,43

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VI /38 /19  Rady Gminy Nur z dnia 12  kwietnia 2019 roku
Przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2019 roku

1 Godlewo Milewek 11 455,23

Id: 5BA54E73-CCDA-40E0-B0D1-047076DB7CD4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Dochody 

1. Dział 921 rozdział 92109- zwiększono plan dochodów o przewidywane dofinansowanie projektów z 
udziałem Województwa Mazowieckiego. 

Wydatki 

1. Dział 600 rozdział 60016 – zmieniono plan wydatków stosownie do zmian w planie Funduszu 
Sołeckiego. 

2. Dział 600 rozdział 60017- zwiększono plan wydatków na zadanie inwestycyjne- Przebudowa drogi 
dojazdowej do Szkoły w Nurze do wysokości kosztorysowej. 

3. Dział 720 rozdział 72095- zmieniono plan wydatków do wysokości przewidywanego wykonania ( 
projekt: Ja w internecie ). 

4. Dział 851 rozdział 85154- zmieniono plan wydatków do wysokości przewidywanego wykonania( 
Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych). 

5. Dział 900 rozdział 90015- zmieniono plan wydatków odpowiednio do zmian w planie Funduszu 
Sołeckiego przeznaczając kwotę 38 400,00 zł na wymianę oświetlenia – lampy ledowe. 

6. Dział 921 rozdział 92109- zmieniono plan wydatków odpowiednio do zmian w planie Funduszu 
Sołeckiego oraz planowanych zadań z udziałem środków z Województwa Mazowieckiego. 

Przychody 

Wolne środki z 2018 roku wynoszą 525 455,27 zł, z kwoty tej 245 000,00 zł przeznaczone zostaje na spłatę rat 
kredytów i pozyczek. 

Id: 5BA54E73-CCDA-40E0-B0D1-047076DB7CD4. Podpisany Strona 1



u!. Drohjczyriska 2 
woj. Tiazowteckie 

(Mur, dn.: 12 kwietnta 2019 r. 
2 Podj^cie uchwaly w sprawie zmian budzetu gminy na 2019 rok 

GtOSOWAtO: 15 
glosowato ZA: 15 

gtosowato PRZECIW: 0 
WSTRZYMAtOsi^: 0 

jak 
LP. Nazwisko i Imi^ gtosowat 

1 Bielik Krzysztof gtosowat ZA 
2 Bogucki Grzegorz gtosowat ZA 
3 Godlewski Stanistaw gtosowat ZA 
4 Goral Jarostaw gtosowat ZA 
5 Jadczak Andrzej gtosowat ZA 
6 Jariczuk Edward gtosowat ZA 
7 Kamiriski Jozef gtosowat ZA 
8 Kombor Ryszard gtosowat ZA 
9 Kowalczyk Remigiusz gtosowat ZA 
10 Murawski Adam gtosowat ZA 
11 Norberczuk Dariusz gtosowat ZA 
12 Stanczuk Emilia gtosowat ZA 
13 Stpiczynski Grzegorz gtosowat ZA 
14 Tchorznicki Janusz gtosowat ZA 
15 Tymiriski Dariusz gtosowat ZA 

PRZEWODNl \Cy RADY 

Adam Murawski 


	Uchwała.VI.38.19.2019-04-12.zmianabudzetu
	doc1
	Page1
	doc1
	doc1
	Arkusz1
	doc1
	Aktualne 12 kwietnia 2019

	zmiana005



